様式第14号（第19条関係）

物件設置等工事完成届
　　年　　月　　日
　湯河原町公営企業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　（所有者）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　工事が完成しましたので、次のとおり届け出ます。

	許可年月日
	年　　月　　日

	工事の場所

	工事の種類

	着手年月日
	年　　月　　日

	完成年月日
	年　　月　　日

	工事施工者
	所在地
名　称

	添付書類
	□ eq \o\ad(位置図,　　　　)　□ eq \o\ad(平面図,　　　　)　□縦断面図　□横断面図
□ eq \o\ad(構造図,　　　　)　□ eq \o\ad(写　真,　　　　)　□ eq \o\ad(その他,　　　　)（　　　　　）